
Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” 

Valdes sēdes protokols Nr.1-16/4-2021 

2021. gada 10. martā, plkst. 10:00 

Attālināta Valdes sēde platformā “Zoom”.  

Piedalās Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (LVF) valdes locekļi:  

Gunta AIZPORIETE, Kaspars TIMERMANIS, Jānis VALERTS, Linda MEŽGAILE, Kristaps 

ČERŅAVSKIS, Armands NAMIĶIS, Aleksandra MISIROVA, Jānis STUKULS 

Pieaicinātie: Sandra SELGA, Arturs VITKOVSKIS, Māris VENSBERGS, Elza BREIDAKA 

Sēdi vada: Gunta AIZPORIETE 

Protokolē: Elza BREIDAKA 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) Ģenerālsekretāre – 

Gunta AIZPORIETE 

LVF Valdes sēdē piedalās 8 Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši LVF Statūtiem 

Valde ir lemttiesīga. 

 

1.punkts 

LVF Valdes sēdes Nr.1-16/4-2021 Darba kārtība. 

(G. Aizporiete) 

1.1. Valdes loceklis K. Timermanis ierosina veikt izmaiņas LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/4-2021 

Darba kārtībā, rīkojot atsevišķu Valdes sēdi jautājumam par LVF budžetu.  

1.2. Apstiprināt izmaiņas un LVF Valdes sēdes Darba kārtību. 

2.punkts 

LVF Valdes sēdes Nr. 1-16/2-2021 un ārkārtas Valdes sēdes Nr. 1-16/3-2021 Protokolu 

apstiprināšana. 

(G. Aizporiete) 

2.1. Apstiprināt LVF Valdes sēdes protokolu Nr.1-16/2-2021 un ārkārtas Valdes sēdes Nr. 1-

16/3-2021 Protokolus. 

3.punkts 

Vīriešu pludmales volejbola Izlases galvenā trenera pozīcijas kandidāta apstiprināšana 

- Marco Solustri                                                                                                                                                                                                                

(S. Selga) 

3.1. Latvijas nacionālo pludmales volejbola izlašu koordinatore S. Selga informē Valdes 

locekļus, ka LVF izsludinātajā konkursā uz Latvijas pludmales volejbola vīriešu izlases galvenā 

trenera vietu pieteicās viens kandidāts – Latvijas pludmales volejbola pāra Samoilovs/Šmēdiņš 



treneris Marco Solustri. Valde tiek informēta, ka saziņā ar treneri, jau tika izveidots potenciālais 

Latvijas izlases kandidātu saraksts, skatoties arī U-22 vecuma jauniešu virzienā. Tāpat tika 

ieskicēts iespējamais darbības plāns, kā varētu norisināties Latvijas izlases otrā pāra 

izvēlēšanās Kontinentālā kausa 2. kārtas sacensībām; 

3.2. K. Timermanis un J. Valerts rosina domāt par jautājumu, kas notiks gadījumā, ja volejbola 

pāris Samoilovs/Šmēdiņš kvalificēsies Olimpiskajām spēlēm līdz Kontinentālajam kausam; 

3.3. G. Aizporiete aicina Valdi šobrīd balsot par vīriešu pludmales volejbola izlases galvenā 

trenera apstiprināšanu, atstājot lemšanu par konkrētu darbību plānu tikai pēc tam, kad būs 

izskatīts un apstiprināts LVF budžets; 

3.4. Valde vienbalsīgi lemj vīriešu pludmales volejbola izlases galvenā trenera amatā 

apstiprināt Marco Solustri.                                                                                                                                                                                                                

 

4.punkts 

Vīriešu pludmales volejbola Izlases kandidātu saraksta apstiprināšana                                    

(S. Selga) 

4.1. Apstiprināt vīriešu pludmales volejbola izlases kandidātu sarakstu (vienbalsīgi).  

5.punkts 

Latvijas sieviešu izlases galvenā trenera apstiprināšana                                                                              

 (A. Vitkovskis) 

5.1. G. Aizporiete informē Valdi, ka Latvijas nacionālo izlašu koordinators A. Vitkovskis, sakarā 

ar šobrīd Daugavpilī notiekošajām U-16 Eiropas čempionāta kvalifikācijas 1.kārtas 

sacensībām, šobrīd nevarēs pieslēgties un noziņot. Dod vārdu K. Timermanim; 

5.2. Vērtēšanas Komisijas loceklis K. Timermanis iepazīstina Valdi ar konkursa rezultātiem uz 

Latvijas sieviešu izlases galvenā trenera vietu, izsakoties, ka bijusi liela interese no ārzemju 

treneriem. No visiem kandidātiem Komisija atlasījusi četrus potenciāli labākos trenerus – trīs 

ārzemju speciālistus (Slovākija, Spānija, Krievija) un vienīgo pieteikušos kandidātu no Latvijas 

Pāvelu Seļivanovu. K. Timermanis informē Valdi par Komisijas lēmumu uz Latvijas sieviešu 

izlases galvenā trenera amatu virzīt Pāvelu Seļivanovu, nosakot termiņu – līdz Sudrablīgas 

beigām. Par labu šādai izvēlei tika minēts būtisks arguments – mazais laika periods, kas palicis, 

lai sagatavotu Latvijas izlasi EČ kvalifikācijai un Sudrablīgai (nepilni divi mēneši). Tāpat K. 

Timermanis izteicās, ka neskatoties uz to, ka ārzemju treneru CV bija vērtējami augstāk, viņiem 

neesot bijis nekāds priekšstats par Latvijas sieviešu volejbola izlasi;   

5.3. A. Misirova piekrīt, ka ņemot vērā īso termiņu, treneris no Latvijas būtu labākais risinājums. 

Taču, nākotnes perspektīvā raugoties, ir labi, ka ir interese no ārzemju treneriem, kuri vēlas 

sevi pierādīt un tas jāpatur prātā, uzsākot jaunu ciklu;  

5.4. G. Aizporiete izsakās, ka atbalsta Komisijas lēmumu un uzsver, ka Treneru Komisijai 

vajadzēs izvērtēt treneru paveikto darbu un rezultātus pirms tiks uzsākta gatavošanās jaunam 

ciklam; 



5.5. Balsojot pieciem Valdes locekļiem “Par” (G. Aizporiete, K. Timermanis, J. Valerts, A. 

Namiķis, J. Stukuls), bet diviem “Atturoties” (K. Čerņavskis, A. Misirova) par Latvijas sieviešu 

izlases galveno treneri apstiprināts Pāvels Seļivanovs.   

 

6.punkts 

 Lēmums par LVF juridiskajiem biedriem, kuri nemaksā biedru naudu    

(G. Aizporiete)                                                                                   

6.1. G. Aizporiete aicina Valdi pieņemt lēmumu, ko darīt ar LVF juridiskajiem biedriem, kuri 

nemaksā biedru naudu. Informējot, ka daži no biedriem nav maksājuši jau piecus, sešus 

gadus;   

6.2. K. Timermanis rosina, pamatojoties uz LVF Statūtiem, nemaksātājiem piešķirt asociēto 

biedru statusu, kas nozīmētu, ka viņiem vairs nebūtu balsstiesības;  

6.3. Līdz 5. aprīlim apzināt nemaksātājus, piedāvājot divus iespējamos variantus: piešķirt 

asociētā biedra statusu vai pilnībā izslēgt no LVF biedru saraksta. 

 
7. punkts 

LVF budžeta izskatīšana un apstiprināšana                                                          

(G. Aizporiete) 

7.1. 17. martā rīkot atsevišķu Valdes sēdi LVF budžeta izskatīšanai un apstiprināšanai.  

 

8. punkts 

Par zvērināta revidenta piesaisti LVF 2020. gada pārskatam                                                                             

(K. Timermanis) 

8.1. K. Timermanis aicina Valdi par revidenti 2020. gada pārskatam apstiprināt Aleksandru 

Smirnovu (SIA ATC PRO); 

8.2. Apstiprināt revidentes Aleksandras Smirnovas piesaisti LVF 2020. gada pārskatam 

(vienbalsīgi).  

9. punkts 

Dažādi  

9.1.  Par LVF Komisijām  

9.1.1. G. Aizporiete informē Valdi, cik daudz pieteikumi saņemti uz LVF Komisiju sastāviem: 

Jaunatnes Komisijā 15, Treneru – 7, Pludmales – 20, Senioru – 1, Sacensību organizēšanas – 

13;  

9.1.2. Ņemot vērā nosacījumu, ka sastāvā jābūt no 3-12 cilvēkiem, pilnībā nokomplektētas ir 

tikai divas komisijas, kā rezultātā Valde tiek aicināta lemt par to, vai komisiju vadītājiem ļaut 

pašiem uzrunāt cilvēkus savās komisijās;    



9.1.3. Balsojot septiņiem Valdes locekļiem “Par” (G. Aizporiete, K. Timermanis, A. Namiķis, J. 

Stukuls, K. Čerņavskis, L. Mežgaile, A. Misirova) tika pieņemts sekojoš lēmums: atļaut Senioru 

Komisijas, Treneru Komisijas un Sacensību organizēšans Komisijas vadītājiem papildināt 

sarakstu ar pašu izraudzītiem komisiju sastāvu locekļiem;   

9.1.4. G. Aizporiete aicina Valdi apstiprināt Tiesnešu un Pludmales Komisiju sastāvus: 

Tiesnešu Komisija: Egīls Tišanovs, Ilma Lokmane, Valdis Jankovskis, Ritvars Alksnis, Salvis 

Kurtišs, Iļja Miņins, Ilgvars Ozoliņš, Evita Feldentāle, Kristīne Švāģere, Pāvels Poršņevs, 

Rolands Piševs, Jānis Ivanovs 

Pludmales Komisija: Ainārs Soks, Adromeda Bērziņa, Māris Graudiņš, Vladimirs Obodovs, 

Andris Krūmiņš, Arnis Tunte, Anastasija Kravčenoka, Marta Ozoliņa, Renārs Tverjons, Lauris 

Iecelnieks, Ruta Celmiņa, Armands Namiķis 

9.1.5. Balsojot sešiem Valdes locekļiem “Par” (G. Aizporiete, K. Timermanis, , J. Stukuls, K. 

Čerņavskis, J. Valerts, A. Misirova), bet vienam “Atturoties” (A. Namiķis), apstiprināt Tiesnešu 

un Pludmales Komisiju sastāvus; 

9.1.6. Jaunatnes Komisijas vadītājs Māris Vensbergs, pamatojoties uz to, ka vēl gaida ziņu no 

diviem komisijas potenciālajiem dalībniekiem, lūdz Valdi dot nedēļu laiku līdz sastāva gala 

varianta iesniegšanai;  

9.1.7. Balsojot septiņiem Valdes locekļiem “Par” (G. Aizporiete, K. Timermanis, J. Stukuls, K. 

Čerņavskis, J. Valerts, A. Misirova, A. Namiķis), Jaunatnes Komisijas sastāvu apstiprināt 17. 

marta Valdes sēdē.  

 

   

Sēdi vadīja                    Gunta Aizporiete 

Protokolēja        Elza Breidaka  


